
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Torneo 23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO 1512008B

Luogo SANTA MARIA DI SALA  [Venezia - Veneto]
Periodo 05-12-2015 - 08-12-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri HELD MARIO - MARINELLO D.

Partecipanti 39

Sito Internet

Zanirato Stefano

1Porta Federico

2
Grudina Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Zanirato Stefano 5.5 ITA 21.5024.0016.0021.251899 1764 2166 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 7 1N Porta Federico 5.5 ITA 20.0022.5014.5019.751814 1753 2165 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1972

3 13 1N Grudina Marco 4.5 ITA 18.0020.0014.0014.501746 1718 1948 6 4 1 1 2 0 1 1 4 4 0 0 0 0 1971

4 11 CM Rossi Gianni 4.5 ITA 16.5018.5011.0011.501750 1694 1888 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1942

5 4 1N Negro Raffaele 4.0 ITA 21.0023.5015.5012.501848 1756 1882 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1948

6 8 2N Alba Riccardo 4.0 ITA 20.0022.5014.5012.751794 1714 1839 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1949

7 27 3N Bressan Stefano 4.0 ITA 18.5020.0013.0010.00 1542 1632 1563 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1997

8 10 1N Latella Tommaso 4.0 ITA 17.0017.0011.508.50 1778 1690 1763 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 1 0 1998

9 9 1N Rosina Graziano 4.0 ITA 16.0018.0012.0012.001786 1647 1773 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1966

10 2 1N Capito' Mario 3.5 ITA 22.0025.5016.5013.501879 1719 1777 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1988

11 18 2N Viviani Bruno 3.5 ITA 17.0017.5013.008.25 1686 1682 1740 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1954

12 20 2N Alfier Cecilia 3.5 ITA 16.0018.0012.009.50 1622 1563 1655 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

13 5 1N Belloni Umberto 3.5 ITA 16.0017.0011.508.25 1827 1628 1686 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1944

14 22 3N Sartor Giovanni 3.5 ITA 15.0015.5011.506.75 1599 1623 1681 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

15 39 NC Feltrin Francesco 3.5 ITA 14.0014.0010.506.50 1261 1616 1616 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 1 0 2001

16 17 2N Mondaini Roberto 3.0 ITA 19.5021.5014.008.75 1694 1704 1739 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

17 3 CM Tomio Dante 3.0 ITA 16.5016.5012.509.25 1877 1719 1792 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1961

18 29 3N Esposito Bruno 3.0 ITA 17.0019.5013.009.25 1526 1708 1709 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 2003

19 28 3N Pierrat Davide 3.0 ITA 14.0014.0010.003.50 1527 1539 1468 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 2002

20 14 2N Pierrat Marco 3.0 ITA 14.5016.5011.006.75 1711 1592 1593 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2000

21 16 2N Loris Stefano 3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1695 1520 1637 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1958

22 24 3N Luu Marianna 3.0 ITA 14.0016.0010.006.50 1561 1618 1680 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2004

23 23 3N Pasin Danilo 3.0 ITA 13.5014.5010.005.50 1568 1561 1562 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1966

24 30 3N Esposito Francesca 2.5 ITA 19.0021.5014.508.00 1523 1727 1671 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2000

25 6 1N Bortolotto Denzio 2.5 ITA 17.5017.5013.007.25 1827 1657 1658 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1964

26 19 2N Kofler Albin 2.5 ITA 18.0019.5012.505.00 1659 1532 1538 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

27 15 2N Viviani Tommaso 2.5 ITA 16.0017.5012.005.00 1704 1537 1515 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1994

28 12 2N Anoe' Lorenzo 2.5 ITA 12.0012.009.00 6.00 1750 1509 1542 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 1 1997

29 21 2N Bighin Marco 2.0 ITA 15.5015.5010.003.50 1601 1560 1500 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1984

30 31 NC Petrella Andrea 2.0 ITA 16.0017.5011.504.00 1492 1550 1479 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2002

31 26 3N Rostirolla Daniele 2.0 ITA 16.0017.5011.504.00 1545 1652 1527 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2002

32 33 NC De Lorenzi Giovanni 2.0 ITA 15.5016.0011.002.00 1440 1580 1308 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1973

33 36 NC Tonon Lorenzo 2.0 ITA 14.0015.0010.503.75 1395 1595 1322 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2003

34 34 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA 12.0013.009.00 3.75 1438 1517 1481 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1953

35 35 NC Gaudiosi Andrea 2.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.50 1398 1524 1317 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2003

36 32 3N Cordini Niccolo' 1.5 ITA 16.0016.0012.005.00 1468 1736 1588 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 2004

37 25 3N Licandro Michele 1.5 ITA 14.0014.0010.501.00 1551 1584 1260 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1952

38 38 NC Dall'acqua Manuel 1.5 ITA 10.5010.506.50 1.00 1281 1532 1110 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 2002

39 37 3N Benetti Andrea 1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1332 1530 827 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2003
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Alba Riccardo ITA VEN VE 1794 1714 1839 1949 M 829722 109984

20 2N Alfier Cecilia ITA VEN PD 1622 1563 1655 1993 F 856711 123778

12 2N Anoe' Lorenzo ITA VEN VE 1750 1509 1542 1997 M 2821473 156545

5 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1827 1628 1686 1944 M 815446 104183

37 3N Benetti Andrea ITA VEN TV 1332 1530 827 2003 M 2835547 154213

21 2N Bighin Marco ITA VEN VE 1601 1560 1500 1984 M 2820310 103307

6 1N Bortolotto Denzio ITA VEN TV 1827 1657 1658 1964 M 808377 128668

27 3N Bressan Stefano ITA VEN VE 1542 1632 1563 1997 M 2802533 155620

2 1N Capito' Mario ITA VEN PD 1879 1719 1777 1988 M 838420 125671

32 3N Cordini Niccolo' ITA VEN TV 1468 1736 1588 2004 M 2827650 161530

38 NC Dall'acqua Manuel ITA VEN TV 1281 1532 1110 2002 M 2832033 162506

33 NC De Lorenzi Giovanni ITA VEN VE 1440 1580 1308 1973 M

29 3N Esposito Bruno ITA VEN TV 1526 1708 1709 2003 M 2818529 157636

30 3N Esposito Francesca ITA LOM MI 1523 1727 1671 2000 F 2818537 157637

39 NC Feltrin Francesco ITA VEN TV 1261 1616 1616 2001 M 2832068 166943

35 NC Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1398 1524 1317 2003 M 2829261 165127

13 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1746 1718 1948 1971 M 801097 102859

19 2N Kofler Albin ITA ALT BZ 1659 1532 1538 1953 M 840530 110149

10 1N Latella Tommaso ITA VEN VE 1778 1690 1763 1998 M 2819681 133143

25 3N Licandro Michele ITA FRI PN 1551 1584 1260 1952 M 860859 102016

16 2N Loris Stefano ITA VEN VE 1695 1520 1637 1958 M 868566 140919

24 3N Luu Marianna ITA VEN TV 1561 1618 1680 2004 F 2816097 154717

17 2N Mondaini Roberto ITA MAR AN 1694 1704 1739 1979 M 868930 141285

4 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1848 1756 1882 1948 M 816795 104920

23 3N Pasin Danilo ITA VEN VI 1568 1561 1562 1966 M 2841539 124857

31 NC Petrella Andrea ITA VEN TV 1492 1550 1479 2002 M 2816003 146372

28 3N Pierrat Davide ITA VEN PD 1527 1539 1468 2002 M 2822380 163384

14 2N Pierrat Marco ITA VEN PD 1711 1592 1593 2000 M 2822399 163385

7 1N Porta Federico ITA VEN TV 1814 1753 2165 1972 M 815152 107812

9 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1786 1647 1773 1966 M 823759 123946

11 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1750 1694 1888 1942 M 818593 106459

26 3N Rostirolla Daniele ITA VEN TV 1545 1652 1527 2002 M 2832076 165692

22 3N Sartor Giovanni ITA VEN TV 1599 1623 1681 2002 M 2818154 157057

34 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1438 1517 1481 1953 M 829897 110159

3 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1877 1719 1792 1961 M 819441 103840

36 NC Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1395 1595 1322 2003 M 2832106 163490

18 2N Viviani Bruno ITA VEN VE 1686 1682 1740 1954 M 840432 127814

15 2N Viviani Tommaso ITA VEN VE 1704 1537 1515 1994 M 2800921 126928

1 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1899 1764 2166 1962 M 823783 101184
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Zanirato Stefano 5.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 0

10 2 1N Capito' Mario 3.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 20 B 1 | 11 N 0 | 0

17 3 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 17 N Â½ | 10 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | -1

5 4 1N Negro Raffaele 4.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 7 B 0 | 2

13 5 1N Belloni Umberto 3.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 0 | 22 N 1 | 30 B Â½ | 19 N 1 | 13 B 0 | 0

25 6 1N Bortolotto Denzio 2.5 ITA | 26 B 1 | 18 N 0 | 24 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 1

2 7 1N Porta Federico 5.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 2 N 1 | 17 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 0

6 8 2N Alba Riccardo 4.0 ITA | 28 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 9 N Â½ | 0

9 9 1N Rosina Graziano 4.0 ITA | 29 N 1 | 32 B Â½ | 30 N Â½ | 2 B Â½ | 17 N 1 | 8 B Â½ | 0

8 10 1N Latella Tommaso 4.0 ITA | 30 B Â½ | 0 1 | 32 N 1 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | -1

4 11 CM Rossi Gianni 4.5 ITA | 31 N 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 6 B Â½ | 30 N 1 | 2 B 1 | 0

28 12 2N Anoe' Lorenzo 2.5 ITA | 32 B 0 | 0 0 | 23 N 1 | 26 N Â½ | 29 B 0 | 33 B 1 | 1

3 13 1N Grudina Marco 4.5 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | 5 N 1 | -2

20 14 2N Pierrat Marco 3.0 ITA | 34 B 1 | 3 N 0 | 28 B Â½ | 18 N 0 | 32 B 1 | 24 N Â½ | 0

27 15 2N Viviani Tommaso 2.5 ITA | 35 N 1 | 4 B 0 | 29 N Â½ | 36 B 1 | 8 N 0 | 39 B 0 | 0

21 16 2N Loris Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 29 B 0 | 33 N 1 | 27 B 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 1

16 17 2N Mondaini Roberto 3.0 ITA | 36 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 0 | 29 N Â½ | 0

11 18 2N Viviani Bruno 3.5 ITA | 37 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 22 B Â½ | 0

26 19 2N Kofler Albin 2.5 ITA | 38 B 1 | 7 N 0 | 39 B Â½ | 32 N 1 | 5 B 0 | 27 N 0 | 0

12 20 2N Alfier Cecilia 3.5 ITA | 39 N 1 | 8 B 0 | 36 N Â½ | 29 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 0

29 21 2N Bighin Marco 2.0 ITA | 1 B 0 | 30 N 0 | 35 B 1 | 34 N 1 | 27 B 0 | 0 0 | 1

14 22 3N Sartor Giovanni 3.5 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 5 B 0 | 37 N 1 | 28 B 1 | 18 N Â½ | 0

23 23 3N Pasin Danilo 3.0 ITA | 3 B 0 | 34 N Â½ | 12 B 0 | 25 N 1 | 39 N Â½ | 31 B 1 | 0

22 24 3N Luu Marianna 3.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | 31 B Â½ | 36 N 1 | 14 B Â½ | 0

37 25 3N Licandro Michele 1.5 ITA | 5 B 0 | 36 N 0 | 34 B Â½ | 23 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 1

31 26 3N Rostirolla Daniele 2.0 ITA | 6 N 0 | 35 B 1 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 31 N Â½ | 16 B 0 | 0

7 27 3N Bressan Stefano 4.0 ITA | 7 B 0 | 38 N 1 | 13 B 0 | 16 N 1 | 21 N 1 | 19 B 1 | 0

19 28 3N Pierrat Davide 3.0 ITA | 8 N 0 | 37 B 1 | 14 N Â½ | 39 B Â½ | 22 N 0 | 0 1 | -1

18 29 3N Esposito Bruno 3.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 15 B Â½ | 20 N 0 | 12 N 1 | 17 B Â½ | 0

24 30 3N Esposito Francesca 2.5 ITA | 10 N Â½ | 21 B 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 0 | 20 N 0 | 0

30 31 NC Petrella Andrea 2.0 ITA | 11 B 0 | 22 N 0 | 38 B 1 | 24 N Â½ | 26 B Â½ | 23 N 0 | 0

36 32 3N Cordini Niccolo' 1.5 ITA | 12 N 1 | 9 N Â½ | 10 B 0 | 19 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | -1

32 33 NC De Lorenzi Giovanni 2.0 ITA | 13 B 0 | 24 N 0 | 16 B 0 | 35 N 1 | 37 B 1 | 12 N 0 | 0

34 34 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA | 14 N 0 | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 21 B 0 | 38 N Â½ | 36 B Â½ | 0

35 35 NC Gaudiosi Andrea 2.0 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 21 N 0 | 33 B 0 | 0 1 | 37 N 1 | -1

33 36 NC Tonon Lorenzo 2.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 1 | 20 B Â½ | 15 N 0 | 24 B 0 | 34 N Â½ | 0

39 37 3N Benetti Andrea 1.0 ITA | 18 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 33 N 0 | 35 B 0 | 1

38 38 NC Dall'acqua Manuel 1.5 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 34 B Â½ | 0 0 | 0

15 39 NC Feltrin Francesco 3.5 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 19 N Â½ | 28 N Â½ | 23 B Â½ | 15 N 1 | -1
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Alba Riccardo ITA 1794 6 4.00 3.61 0.39 1714.001839 1949 M 829722 109984

20 2N Alfier Cecilia ITA 1622 5 3.00 2.62 0.38 1563.001655 1993 F 856711 123778

12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 4 1.50 3.12 -1.62 1509.401542 1997 M 2821473 156545

5 1N Belloni Umberto ITA 1827 6 3.50 4.49 -0.99 1628.671686 1944 M 815446 104183

37 3N Benetti Andrea ITA 1332 4 0.00 0.95 -0.95 1530.00827 2003 M 2835547 154213

21 2N Bighin Marco ITA 1601 4 2.00 2.24 -0.24 1560.001500 1984 M 2820310 103307

6 1N Bortolotto Denzio ITA 1827 5 2.50 3.57 -1.07 1657.601658 1964 M 808377 128668

2 1N Capito' Mario ITA 1879 6 3.50 4.23 -0.73 1719.501777 1988 M 838420 125671

32 3N Cordini Niccolo' ITA 1468 5 1.50 0.88 0.62 1736.801588 2004 M 2827650 161530

29 3N Esposito Bruno ITA 1526 6 3.00 1.60 1.4 1708.501709 2003 M 2818529 157636

30 3N Esposito Francesca ITA 1523 6 2.50 1.47 1.03 1727.331671 2000 F 2818537 157637

39 NC Feltrin Francesco ITA 1261 5 2.50 0.58 1.92 1616.001616 2001 M 2832068 166943

35 NC Gaudiosi Andrea ITA 1398 4 1.00 1.27 -0.27 1524.401317 2003 M 2829261 165127

13 1N Grudina Marco ITA 1746 4 2.50 1.53 0.97 1718.171948 1971 M 801097 102859

19 2N Kofler Albin ITA 1659 4 1.50 2.24 -0.74 1532.171538 1953 M 840530 110149

10 1N Latella Tommaso ITA 1778 5 3.00 3.00 0 1690.601763 1998 M 2819681 133143

25 3N Licandro Michele ITA 1551 4 0.50 1.61 -1.11 1584.601260 1952 M 860859 102016

16 2N Loris Stefano ITA 1695 3 2.00 2.11 -0.11 1520.801637 1958 M 868566 140919

24 3N Luu Marianna ITA 1561 4 1.00 1.24 -0.24 1618.831680 2004 F 2816097 154717

17 2N Mondaini Roberto ITA 1694 5 2.00 2.01 -0.00999999999999981704.171739 1979 M 868930 141285

4 1N Negro Raffaele ITA 1848 6 4.00 3.68 0.32 1756.831882 1948 M 816795 104920

23 3N Pasin Danilo ITA 1568 6 3.00 3.06 -0.06 1561.501562 1966 M 2841539 124857

31 NC Petrella Andrea ITA 1492 5 1.00 1.76 -0.76 1550.671479 2002 M 2816003 146372

28 3N Pierrat Davide ITA 1527 5 2.00 2.41 -0.41 1539.401468 2002 M 2822380 163384

14 2N Pierrat Marco ITA 1711 6 3.00 3.88 -0.88 1592.831593 2000 M 2822399 163385

7 1N Porta Federico ITA 1814 5 4.50 2.61 1.89 1753.502165 1972 M 815152 107812

9 1N Rosina Graziano ITA 1786 6 4.00 4.00 0 1647.331773 1966 M 823759 123946

11 CM Rossi Gianni ITA 1750 6 4.50 3.39 1.11 1694.171888 1942 M 818593 106459

26 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 6 2.00 2.21 -0.21 1652.001527 2002 M 2832076 165692

22 3N Sartor Giovanni ITA 1599 6 3.50 2.82 0.68 1623.831681 2002 M 2818154 157057

34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1438 4 1.00 1.12 -0.12 1517.831481 1953 M 829897 110159

3 CM Tomio Dante ITA 1877 5 3.00 3.50 -0.5 1719.801792 1961 M 819441 103840

18 2N Viviani Bruno ITA 1686 6 3.50 2.95 0.55 1682.501740 1954 M 840432 127814

15 2N Viviani Tommaso ITA 1704 5 1.50 3.20 -1.7 1537.001515 1994 M 2800921 126928

1 CM Zanirato Stefano ITA 1899 6 5.50 4.04 1.46 1764.172166 1962 M 823783 101184
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 3N Bressan Stefano ITA 1542 1 1.00 2.30 1.7 51 1632.671563 1997 M 155620

38 NC Dall'acqua Manuel ITA 1281 1 0.00 0.80 -0.3 -9 1532.751110 2002 M 162506

33 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1440 0 0.00 2.00 0 0 1580.331308 1973 M

36 NC Tonon Lorenzo ITA 1395 0 0.00 1.50 0.5 15 1595.001322 2003 M 163490
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Bighin Marco ITA 1601   |  1 CM Zanirato Stefano ITA 1899 0 - 1

2 2 1N Capito' Mario ITA 1879   |  22 3N Sartor Giovanni ITA 1599 1 - 0

3 23 3N Pasin Danilo ITA 1568   |  3 CM Tomio Dante ITA 1877 0 - 1

4 4 1N Negro Raffaele ITA 1848   |  24 3N Luu Marianna ITA 1561 1 - 0

5 25 3N Licandro Michele ITA 1551   |  5 1N Belloni Umberto ITA 1827 0 - 1

6 6 1N Bortolotto Denzio ITA 1827   |  26 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 1 - 0

7 27 3N Bressan Stefano ITA 1542   |  7 1N Porta Federico ITA 1814 0 - 1

8 8 2N Alba Riccardo ITA 1794   |  28 3N Pierrat Davide ITA 1527 1 - 0

9 29 3N Esposito Bruno ITA 1526   |  9 1N Rosina Graziano ITA 1786 0 - 1

10 10 1N Latella Tommaso ITA 1778   |  30 3N Esposito Francesca ITA 1523 Â½ - Â½

11 31 NC Petrella Andrea ITA 1492   |  11 CM Rossi Gianni ITA 1750 0 - 1

12 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750   |  32 3N Cordini Niccolo' ITA 1468 0 - 1

13 33 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1440   |  13 1N Grudina Marco ITA 1746 0 - 1

14 14 2N Pierrat Marco ITA 1711   |  34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1438 1 - 0

15 35 NC Gaudiosi Andrea ITA 1398   |  15 2N Viviani Tommaso ITA 1704 0 - 1

16 17 2N Mondaini Roberto ITA 1694   |  36 NC Tonon Lorenzo ITA 1395 1 - 0

17 37 3N Benetti Andrea ITA 1332   |  18 2N Viviani Bruno ITA 1686 0 - 1

18 19 2N Kofler Albin ITA 1659   |  38 NC Dall'acqua Manuel ITA 1281 1 - 0

19 39 NC Feltrin Francesco ITA 1261   |  20 2N Alfier Cecilia ITA 1622 0 - 1

20 16 2N Loris Stefano ITA 1695   |  0 - F
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1899   |  11 CM Rossi Gianni 1 ITA 1750 1 - 0

2 13 1N Grudina Marco 1 ITA 1746   |  2 1N Capito' Mario 1 ITA 1879 0 - 1

3 3 CM Tomio Dante 1 ITA 1877   |  14 2N Pierrat Marco 1 ITA 1711 1 - 0

4 15 2N Viviani Tommaso 1 ITA 1704   |  4 1N Negro Raffaele 1 ITA 1848 0 - 1

5 5 1N Belloni Umberto 1 ITA 1827   |  17 2N Mondaini Roberto 1 ITA 1694 0 - 1

6 18 2N Viviani Bruno 1 ITA 1686   |  6 1N Bortolotto Denzio 1 ITA 1827 1 - 0

7 7 1N Porta Federico 1 ITA 1814   |  19 2N Kofler Albin 1 ITA 1659 1 - 0

8 20 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1622   |  8 2N Alba Riccardo 1 ITA 1794 0 - 1

9 9 1N Rosina Graziano 1 ITA 1786   |  32 3N Cordini Niccolo' 1 ITA 1468 Â½ - Â½

10 30 3N Esposito Francesca 0.5 ITA 1523   |  21 2N Bighin Marco 0 ITA 1601 1 - 0

11 16 2N Loris Stefano 0 ITA 1695   |  29 3N Esposito Bruno 0 ITA 1526 0 - 1

12 22 3N Sartor Giovanni 0 ITA 1599   |  31 NC Petrella Andrea 0 ITA 1492 1 - 0

13 34 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1438   |  23 3N Pasin Danilo 0 ITA 1568 Â½ - Â½

14 24 3N Luu Marianna 0 ITA 1561   |  33 NC De Lorenzi Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

15 36 NC Tonon Lorenzo 0 ITA 1395   |  25 3N Licandro Michele 0 ITA 1551 1 - 0

16 26 3N Rostirolla Daniele 0 ITA 1545   |  35 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1398 1 - 0

17 38 NC Dall'acqua Manuel 0 ITA 1281   |  27 3N Bressan Stefano 0 ITA 1542 0 - 1

18 28 3N Pierrat Davide 0 ITA 1527   |  37 3N Benetti Andrea 0 ITA 1332 1 - 0

19 10 1N Latella Tommaso 0.5 ITA 1778   |  1 - F

20 12 2N Anoe' Lorenzo 0 ITA 1750   |  0 - F

21 39 NC Feltrin Francesco 0 ITA 1261   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Alba Riccardo 2 ITA 1794   |  1 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1899 0 - 1

2 2 1N Capito' Mario 2 ITA 1879   |  7 1N Porta Federico 2 ITA 1814 0 - 1

3 17 2N Mondaini Roberto 2 ITA 1694   |  3 CM Tomio Dante 2 ITA 1877 Â½ - Â½

4 4 1N Negro Raffaele 2 ITA 1848   |  18 2N Viviani Bruno 2 ITA 1686 1 - 0

5 30 3N Esposito Francesca 1.5 ITA 1523   |  9 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1786 Â½ - Â½

6 32 3N Cordini Niccolo' 1.5 ITA 1468   |  10 1N Latella Tommaso 1.5 ITA 1778 0 - 1

7 22 3N Sartor Giovanni 1 ITA 1599   |  5 1N Belloni Umberto 1 ITA 1827 0 - 1

8 6 1N Bortolotto Denzio 1 ITA 1827   |  24 3N Luu Marianna 1 ITA 1561 1 - 0

9 11 CM Rossi Gianni 1 ITA 1750   |  26 3N Rostirolla Daniele 1 ITA 1545 1 - 0

10 27 3N Bressan Stefano 1 ITA 1542   |  13 1N Grudina Marco 1 ITA 1746 0 - 1

11 14 2N Pierrat Marco 1 ITA 1711   |  28 3N Pierrat Davide 1 ITA 1527 Â½ - Â½

12 29 3N Esposito Bruno 1 ITA 1526   |  15 2N Viviani Tommaso 1 ITA 1704 Â½ - Â½

13 19 2N Kofler Albin 1 ITA 1659   |  39 NC Feltrin Francesco 1 ITA 1261 Â½ - Â½

14 36 NC Tonon Lorenzo 1 ITA 1395   |  20 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1622 Â½ - Â½

15 23 3N Pasin Danilo 0.5 ITA 1568   |  12 2N Anoe' Lorenzo 0 ITA 1750 0 - 1

16 25 3N Licandro Michele 0 ITA 1551   |  34 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1438 Â½ - Â½

17 33 NC De Lorenzi Giovanni 0 ITA 1440   |  16 2N Loris Stefano 0 ITA 1695 0 - 1

18 21 2N Bighin Marco 0 ITA 1601   |  35 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1398 1 - 0

19 31 NC Petrella Andrea 0 ITA 1492   |  38 NC Dall'acqua Manuel 0 ITA 1281 1 - 0

20 37 3N Benetti Andrea 0 ITA 1332   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1899   |  4 1N Negro Raffaele 3 ITA 1848 1 - 0

2 7 1N Porta Federico 3 ITA 1814   |  17 2N Mondaini Roberto 2.5 ITA 1694 1 - 0

3 3 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1877   |  10 1N Latella Tommaso 2.5 ITA 1778 Â½ - Â½

4 9 1N Rosina Graziano 2 ITA 1786   |  2 1N Capito' Mario 2 ITA 1879 Â½ - Â½

5 5 1N Belloni Umberto 2 ITA 1827   |  30 3N Esposito Francesca 2 ITA 1523 Â½ - Â½

6 11 CM Rossi Gianni 2 ITA 1750   |  6 1N Bortolotto Denzio 2 ITA 1827 Â½ - Â½

7 13 1N Grudina Marco 2 ITA 1746   |  8 2N Alba Riccardo 2 ITA 1794 Â½ - Â½

8 18 2N Viviani Bruno 2 ITA 1686   |  14 2N Pierrat Marco 1.5 ITA 1711 1 - 0

9 15 2N Viviani Tommaso 1.5 ITA 1704   |  36 NC Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1395 1 - 0

10 32 3N Cordini Niccolo' 1.5 ITA 1468   |  19 2N Kofler Albin 1.5 ITA 1659 0 - 1

11 20 2N Alfier Cecilia 1.5 ITA 1622   |  29 3N Esposito Bruno 1.5 ITA 1526 1 - 0

12 28 3N Pierrat Davide 1.5 ITA 1527   |  39 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA 1261 Â½ - Â½

13 26 3N Rostirolla Daniele 1 ITA 1545   |  12 2N Anoe' Lorenzo 1 ITA 1750 Â½ - Â½

14 16 2N Loris Stefano 1 ITA 1695   |  27 3N Bressan Stefano 1 ITA 1542 0 - 1

15 34 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1438   |  21 2N Bighin Marco 1 ITA 1601 0 - 1

16 37 3N Benetti Andrea 1 ITA 1332   |  22 3N Sartor Giovanni 1 ITA 1599 0 - 1

17 24 3N Luu Marianna 1 ITA 1561   |  31 NC Petrella Andrea 1 ITA 1492 Â½ - Â½

18 25 3N Licandro Michele 0.5 ITA 1551   |  23 3N Pasin Danilo 0.5 ITA 1568 0 - 1

19 35 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1398   |  33 NC De Lorenzi Giovanni 0 ITA 1440 0 - 1

20 38 NC Dall'acqua Manuel 0 ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Porta Federico 4 ITA 1814   |  1 CM Zanirato Stefano 4 ITA 1899 Â½ - Â½

2 4 1N Negro Raffaele 3 ITA 1848   |  3 CM Tomio Dante 3 ITA 1877 1 - 0

3 10 1N Latella Tommaso 3 ITA 1778   |  18 2N Viviani Bruno 3 ITA 1686 1 - 0

4 2 1N Capito' Mario 2.5 ITA 1879   |  20 2N Alfier Cecilia 2.5 ITA 1622 1 - 0

5 19 2N Kofler Albin 2.5 ITA 1659   |  5 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1827 0 - 1

6 6 1N Bortolotto Denzio 2.5 ITA 1827   |  13 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1746 0 - 1

7 8 2N Alba Riccardo 2.5 ITA 1794   |  15 2N Viviani Tommaso 2.5 ITA 1704 1 - 0

8 17 2N Mondaini Roberto 2.5 ITA 1694   |  9 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1786 0 - 1

9 30 3N Esposito Francesca 2.5 ITA 1523   |  11 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1750 0 - 1

10 21 2N Bighin Marco 2 ITA 1601   |  27 3N Bressan Stefano 2 ITA 1542 0 - 1

11 22 3N Sartor Giovanni 2 ITA 1599   |  28 3N Pierrat Davide 2 ITA 1527 1 - 0

12 39 NC Feltrin Francesco 2 ITA 1261   |  23 3N Pasin Danilo 1.5 ITA 1568 Â½ - Â½

13 12 2N Anoe' Lorenzo 1.5 ITA 1750   |  29 3N Esposito Bruno 1.5 ITA 1526 0 - 1

14 14 2N Pierrat Marco 1.5 ITA 1711   |  32 3N Cordini Niccolo' 1.5 ITA 1468 1 - 0

15 36 NC Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1395   |  24 3N Luu Marianna 1.5 ITA 1561 0 - 1

16 31 NC Petrella Andrea 1.5 ITA 1492   |  26 3N Rostirolla Daniele 1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

17 33 NC De Lorenzi Giovanni 1 ITA 1440   |  37 3N Benetti Andrea 1 ITA 1332 1 - 0

18 38 NC Dall'acqua Manuel 1 ITA 1281   |  34 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1438 Â½ - Â½

19 16 2N Loris Stefano 1 ITA 1695   |  25 3N Licandro Michele 0.5 ITA 1551 1 - 0

20 35 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanirato Stefano 4.5 ITA 1899   |  10 1N Latella Tommaso 4 ITA 1778 1 - 0

2 4 1N Negro Raffaele 4 ITA 1848   |  7 1N Porta Federico 4.5 ITA 1814 0 - 1

3 11 CM Rossi Gianni 3.5 ITA 1750   |  2 1N Capito' Mario 3.5 ITA 1879 1 - 0

4 5 1N Belloni Umberto 3.5 ITA 1827   |  13 1N Grudina Marco 3.5 ITA 1746 0 - 1

5 9 1N Rosina Graziano 3.5 ITA 1786   |  8 2N Alba Riccardo 3.5 ITA 1794 Â½ - Â½

6 18 2N Viviani Bruno 3 ITA 1686   |  22 3N Sartor Giovanni 3 ITA 1599 Â½ - Â½

7 27 3N Bressan Stefano 3 ITA 1542   |  19 2N Kofler Albin 2.5 ITA 1659 1 - 0

8 24 3N Luu Marianna 2.5 ITA 1561   |  14 2N Pierrat Marco 2.5 ITA 1711 Â½ - Â½

9 15 2N Viviani Tommaso 2.5 ITA 1704   |  39 NC Feltrin Francesco 2.5 ITA 1261 0 - 1

10 29 3N Esposito Bruno 2.5 ITA 1526   |  17 2N Mondaini Roberto 2.5 ITA 1694 Â½ - Â½

11 20 2N Alfier Cecilia 2.5 ITA 1622   |  30 3N Esposito Francesca 2.5 ITA 1523 1 - 0

12 26 3N Rostirolla Daniele 2 ITA 1545   |  16 2N Loris Stefano 2 ITA 1695 0 - 1

13 23 3N Pasin Danilo 2 ITA 1568   |  31 NC Petrella Andrea 2 ITA 1492 1 - 0

14 12 2N Anoe' Lorenzo 1.5 ITA 1750   |  33 NC De Lorenzi Giovanni 2 ITA 1440 1 - 0

15 34 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1438   |  36 NC Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1395 Â½ - Â½

16 37 3N Benetti Andrea 1 ITA 1332   |  35 NC Gaudiosi Andrea 1 ITA 1398 0 - 1

17 3 CM Tomio Dante 3 ITA 1877   |  0 - F

18 6 1N Bortolotto Denzio 2.5 ITA 1827   |  0 - F

19 21 2N Bighin Marco 2 ITA 1601   |  0 - F

20 28 3N Pierrat Davide 2 ITA 1527   |  1 - F

21 32 3N Cordini Niccolo' 1.5 ITA 1468   |  0 - F

22 38 NC Dall'acqua Manuel 1.5 ITA 1281   |  0 - F

23 25 3N Licandro Michele 0.5 ITA 1551   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

1 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 2166 Media: 1764.17 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Bighin Marco ITA 1601 298 0.85 1 1 1

2 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1750 149 0.7 1 2 2

3 N 8 2N Alba Riccardo ITA 1794 105 0.64 1 3 3

4 B 4 1N Negro Raffaele ITA 1848 51 0.57 1 4 4

5 N 7 1N Porta Federico ITA 1814 85 0.62 Â½ 4 4

6 B 10 1N Latella Tommaso ITA 1778 121 0.66 1 5 5

4.04 5 5

2 Capito' Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1777 Media: 1719.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Sartor Giovanni ITA 1599 280 0.84 1 1 1

2 N 13 1N Grudina Marco ITA 1746 133 0.68 1 2 2

3 B 7 1N Porta Federico ITA 1814 65 0.59 0 2 2

4 N 9 1N Rosina Graziano ITA 1786 93 0.63 Â½ 2 2

5 B 20 2N Alfier Cecilia ITA 1622 257 0.82 1 3 3

6 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1750 129 0.67 0 3 3

4.23 3 3

3 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1792 Media: 1719.80 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Pasin Danilo ITA 1568 309 0.86 1 1 1

2 B 14 2N Pierrat Marco ITA 1711 166 0.72 1 2 2

3 N 17 2N Mondaini Roberto ITA 1694 183 0.74 Â½ 2 2

4 B 10 1N Latella Tommaso ITA 1778 99 0.64 Â½ 2 2

5 N 4 1N Negro Raffaele ITA 1848 29 0.54 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.5 2 2

4 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1882 Media: 1756.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Luu Marianna ITA 1561 287 0.84 1 1 1

2 N 15 2N Viviani Tommaso ITA 1704 144 0.69 1 2 2

3 B 18 2N Viviani Bruno ITA 1686 162 0.71 1 3 3

4 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1899 -51 0.43 0 3 3

5 B 3 CM Tomio Dante ITA 1877 -29 0.46 1 4 4

6 B 7 1N Porta Federico ITA 1814 34 0.55 0 4 4

3.68 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

5 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1686 Media: 1628.67 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Licandro Michele ITA 1551 276 0.83 1 1 1

2 B 17 2N Mondaini Roberto ITA 1694 133 0.68 0 1 1

3 N 22 3N Sartor Giovanni ITA 1599 228 0.79 1 2 2

4 B 30 3N Esposito Francesca ITA 1523 304 0.86 Â½ 2 2

5 N 19 2N Kofler Albin ITA 1659 168 0.72 1 3 3

6 B 13 1N Grudina Marco ITA 1746 81 0.61 0 3 3

4.49 3 3

6 Bortolotto Denzio
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1658 Media: 1657.60 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 282 0.84 1 1 1

2 N 18 2N Viviani Bruno ITA 1686 141 0.69 0 1 1

3 B 24 3N Luu Marianna ITA 1561 266 0.82 1 2 2

4 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1750 77 0.61 Â½ 2 2

5 B 13 1N Grudina Marco ITA 1746 81 0.61 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.57 2 2

7 Porta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 2165 Media: 1753.50 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Bressan Stefano ITA 1542 1 0 1

2 B 19 2N Kofler Albin ITA 1659 155 0.71 1 1 2

3 N 2 1N Capito' Mario ITA 1879 -65 0.41 1 2 3

4 B 17 2N Mondaini Roberto ITA 1694 120 0.66 1 3 4

5 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1899 -85 0.38 Â½ 3 4

6 N 4 1N Negro Raffaele ITA 1848 -34 0.45 1 4 5

2.61 4 5

8 Alba Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1839 Media: 1714.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Pierrat Davide ITA 1527 267 0.82 1 1 1

2 N 20 2N Alfier Cecilia ITA 1622 172 0.73 1 2 2

3 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1899 -105 0.36 0 2 2

4 N 13 1N Grudina Marco ITA 1746 48 0.57 Â½ 2 2

5 B 15 2N Viviani Tommaso ITA 1704 90 0.62 1 3 3

6 N 9 1N Rosina Graziano ITA 1786 8 0.51 Â½ 3 3

3.61 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

9 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1773 Media: 1647.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Esposito Bruno ITA 1526 260 0.82 1 1 1

2 B 32 3N Cordini Niccolo' ITA 1468 318 0.87 Â½ 1 1

3 N 30 3N Esposito Francesca ITA 1523 263 0.82 Â½ 1 1

4 B 2 1N Capito' Mario ITA 1879 -93 0.37 Â½ 1 1

5 N 17 2N Mondaini Roberto ITA 1694 92 0.63 1 2 2

6 B 8 2N Alba Riccardo ITA 1794 -8 0.49 Â½ 2 2

4 2 2

10 Latella Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1763 Media: 1690.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Esposito Francesca ITA 1523 255 0.81 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 32 3N Cordini Niccolo' ITA 1468 310 0.86 1 1 2

4 N 3 CM Tomio Dante ITA 1877 -99 0.36 Â½ 1 2

5 B 18 2N Viviani Bruno ITA 1686 92 0.63 1 2 3

6 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1899 -121 0.34 0 2 3

3 2 3

11 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1888 Media: 1694.17 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Petrella Andrea ITA 1492 258 0.82 1 1 1

2 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1899 -149 0.3 0 1 1

3 B 26 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 205 0.76 1 2 2

4 B 6 1N Bortolotto Denzio ITA 1827 -77 0.39 Â½ 2 2

5 N 30 3N Esposito Francesca ITA 1523 227 0.79 1 3 3

6 B 2 1N Capito' Mario ITA 1879 -129 0.33 1 4 4

3.39 4 4

12 Anoe' Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1542 Media: 1509.40 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Cordini Niccolo' ITA 1468 282 0.84 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 3N Pasin Danilo ITA 1568 182 0.74 1 1 1

4 N 26 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 205 0.76 Â½ 1 1

5 B 29 3N Esposito Bruno ITA 1526 224 0.78 0 1 1

6 B 33 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1440 1 1 2

3.12 1 2
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008B)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

13 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1948 Media: 1718.17 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 B 2 1N Capito' Mario ITA 1879 -133 0.32 0 0 1

3 N 27 3N Bressan Stefano ITA 1542 1 0 2

4 B 8 2N Alba Riccardo ITA 1794 -48 0.43 Â½ 0 2

5 N 6 1N Bortolotto Denzio ITA 1827 -81 0.39 1 1 3

6 N 5 1N Belloni Umberto ITA 1827 -81 0.39 1 2 4

1.53 2 4

14 Pierrat Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1593 Media: 1592.83 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1438 273 0.83 1 1 1

2 N 3 CM Tomio Dante ITA 1877 -166 0.28 0 1 1

3 B 28 3N Pierrat Davide ITA 1527 184 0.74 Â½ 1 1

4 N 18 2N Viviani Bruno ITA 1686 25 0.53 0 1 1

5 B 32 3N Cordini Niccolo' ITA 1468 243 0.8 1 2 2

6 N 24 3N Luu Marianna ITA 1561 150 0.7 Â½ 2 2

3.88 2 2

15 Viviani Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1515 Media: 1537.00 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Gaudiosi Andrea ITA 1398 306 0.86 1 1 1

2 B 4 1N Negro Raffaele ITA 1848 -144 0.31 0 1 1

3 N 29 3N Esposito Bruno ITA 1526 178 0.73 Â½ 1 1

4 B 36 NC Tonon Lorenzo ITA 1395 1 1 2

5 N 8 2N Alba Riccardo ITA 1794 -90 0.38 0 1 2

6 B 39 NC Feltrin Francesco ITA 1261 443 0.92 0 1 2

3.2 1 2

16 Loris Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1637 Media: 1520.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 3N Esposito Bruno ITA 1526 169 0.72 0 0 0

3 N 33 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1440 1 0 1

4 B 27 3N Bressan Stefano ITA 1542 0 0 1

5 B 25 3N Licandro Michele ITA 1551 144 0.69 1 1 2

6 N 26 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 150 0.7 1 2 3

2.11 2 3
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17 Mondaini Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1739 Media: 1704.17 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Tonon Lorenzo ITA 1395 1 0 1

2 N 5 1N Belloni Umberto ITA 1827 -133 0.32 1 1 2

3 B 3 CM Tomio Dante ITA 1877 -183 0.26 Â½ 1 2

4 N 7 1N Porta Federico ITA 1814 -120 0.34 0 1 2

5 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1786 -92 0.37 0 1 2

6 N 29 3N Esposito Bruno ITA 1526 168 0.72 Â½ 1 2

2.01 1 2

18 Viviani Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1740 Media: 1682.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Benetti Andrea ITA 1332 354 0.89 1 1 1

2 B 6 1N Bortolotto Denzio ITA 1827 -141 0.31 1 2 2

3 N 4 1N Negro Raffaele ITA 1848 -162 0.29 0 2 2

4 B 14 2N Pierrat Marco ITA 1711 -25 0.47 1 3 3

5 N 10 1N Latella Tommaso ITA 1778 -92 0.37 0 3 3

6 B 22 3N Sartor Giovanni ITA 1599 87 0.62 Â½ 3 3

2.95 3 3

19 Kofler Albin
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1538 Media: 1532.17 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Dall'acqua Manuel ITA 1281 1 0 1

2 N 7 1N Porta Federico ITA 1814 -155 0.29 0 0 1

3 B 39 NC Feltrin Francesco ITA 1261 398 0.92 Â½ 0 1

4 N 32 3N Cordini Niccolo' ITA 1468 191 0.75 1 1 2

5 B 5 1N Belloni Umberto ITA 1827 -168 0.28 0 1 2

6 N 27 3N Bressan Stefano ITA 1542 0 1 2

2.24 1 2

20 Alfier Cecilia
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1655 Media: 1563.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Feltrin Francesco ITA 1261 361 0.9 1 1 1

2 B 8 2N Alba Riccardo ITA 1794 -172 0.27 0 1 1

3 N 36 NC Tonon Lorenzo ITA 1395 Â½ 1 1

4 B 29 3N Esposito Bruno ITA 1526 96 0.63 1 2 2

5 N 2 1N Capito' Mario ITA 1879 -257 0.18 0 2 2

6 B 30 3N Esposito Francesca ITA 1523 99 0.64 1 3 3

2.62 3 3
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21 Bighin Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1500 Media: 1560.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1899 -298 0.15 0 0 0

2 N 30 3N Esposito Francesca ITA 1523 78 0.61 0 0 0

3 B 35 NC Gaudiosi Andrea ITA 1398 203 0.76 1 1 1

4 N 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1438 163 0.72 1 2 2

5 B 27 3N Bressan Stefano ITA 1542 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.24 2 2

22 Sartor Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1681 Media: 1623.83 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Capito' Mario ITA 1879 -280 0.16 0 0 0

2 B 31 NC Petrella Andrea ITA 1492 107 0.65 1 1 1

3 B 5 1N Belloni Umberto ITA 1827 -228 0.21 0 1 1

4 N 37 3N Benetti Andrea ITA 1332 267 0.82 1 2 2

5 B 28 3N Pierrat Davide ITA 1527 72 0.6 1 3 3

6 N 18 2N Viviani Bruno ITA 1686 -87 0.38 Â½ 3 3

2.82 3 3

23 Pasin Danilo
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1562 Media: 1561.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Tomio Dante ITA 1877 -309 0.14 0 0 0

2 N 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1438 130 0.68 Â½ 0 0

3 B 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -182 0.26 0 0 0

4 N 25 3N Licandro Michele ITA 1551 17 0.52 1 1 1

5 N 39 NC Feltrin Francesco ITA 1261 307 0.86 Â½ 1 1

6 B 31 NC Petrella Andrea ITA 1492 76 0.6 1 2 2

3.06 2 2

24 Luu Marianna
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1680 Media: 1618.83 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Negro Raffaele ITA 1848 -287 0.16 0 0 0

2 B 33 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1440 1 0 1

3 N 6 1N Bortolotto Denzio ITA 1827 -266 0.18 0 0 1

4 B 31 NC Petrella Andrea ITA 1492 69 0.6 Â½ 0 1

5 N 36 NC Tonon Lorenzo ITA 1395 1 0 2

6 B 14 2N Pierrat Marco ITA 1711 -150 0.3 Â½ 0 2

1.24 0 2
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25 Licandro Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1260 Media: 1584.60 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Belloni Umberto ITA 1827 -276 0.17 0 0 0

2 N 36 NC Tonon Lorenzo ITA 1395 0 0 0

3 B 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1438 113 0.65 Â½ 0 0

4 B 23 3N Pasin Danilo ITA 1568 -17 0.48 0 0 0

5 N 16 2N Loris Stefano ITA 1695 -144 0.31 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.61 0 1

26 Rostirolla Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1527 Media: 1652.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bortolotto Denzio ITA 1827 -282 0.16 0 0 0

2 B 35 NC Gaudiosi Andrea ITA 1398 147 0.7 1 1 1

3 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1750 -205 0.24 0 1 1

4 B 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -205 0.24 Â½ 1 1

5 N 31 NC Petrella Andrea ITA 1492 53 0.57 Â½ 1 1

6 B 16 2N Loris Stefano ITA 1695 -150 0.3 0 1 1

2.21 1 1

27 Bressan Stefano
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 51 Perf: 1563 Media: 1632.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Porta Federico ITA 1814 -272 0.17 0 0 0

2 N 38 NC Dall'acqua Manuel ITA 1281 261 0.82 1 1 1

3 B 13 1N Grudina Marco ITA 1746 -204 0.24 0 1 1

4 N 16 2N Loris Stefano ITA 1695 -153 0.3 1 2 2

5 N 21 2N Bighin Marco ITA 1601 -59 0.42 1 3 3

6 B 19 2N Kofler Albin ITA 1659 -117 0.34 1 4 4

2.29 4 4

28 Pierrat Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1468 Media: 1539.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Alba Riccardo ITA 1794 -267 0.18 0 0 0

2 B 37 3N Benetti Andrea ITA 1332 195 0.75 1 1 1

3 N 14 2N Pierrat Marco ITA 1711 -184 0.26 Â½ 1 1

4 B 39 NC Feltrin Francesco ITA 1261 266 0.82 Â½ 1 1

5 N 22 3N Sartor Giovanni ITA 1599 -72 0.4 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.41 1 2
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29 Esposito Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1709 Media: 1708.50 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1786 -260 0.18 0 0 0

2 N 16 2N Loris Stefano ITA 1695 -169 0.28 1 1 1

3 B 15 2N Viviani Tommaso ITA 1704 -178 0.27 Â½ 1 1

4 N 20 2N Alfier Cecilia ITA 1622 -96 0.37 0 1 1

5 N 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -224 0.22 1 2 2

6 B 17 2N Mondaini Roberto ITA 1694 -168 0.28 Â½ 2 2

1.6 2 2

30 Esposito Francesca
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1671 Media: 1727.33 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Latella Tommaso ITA 1778 -255 0.19 Â½ 0 0

2 B 21 2N Bighin Marco ITA 1601 -78 0.39 1 1 1

3 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1786 -263 0.18 Â½ 1 1

4 N 5 1N Belloni Umberto ITA 1827 -304 0.14 Â½ 1 1

5 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1750 -227 0.21 0 1 1

6 N 20 2N Alfier Cecilia ITA 1622 -99 0.36 0 1 1

1.47 1 1

31 Petrella Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1479 Media: 1550.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1750 -258 0.18 0 0 0

2 N 22 3N Sartor Giovanni ITA 1599 -107 0.35 0 0 0

3 B 38 NC Dall'acqua Manuel ITA 1281 1 0 1

4 N 24 3N Luu Marianna ITA 1561 -69 0.4 Â½ 0 1

5 B 26 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 -53 0.43 Â½ 0 1

6 N 23 3N Pasin Danilo ITA 1568 -76 0.4 0 0 1

1.76 0 1

32 Cordini Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1588 Media: 1736.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -282 0.16 1 1 1

2 N 9 1N Rosina Graziano ITA 1786 -318 0.13 Â½ 1 1

3 B 10 1N Latella Tommaso ITA 1778 -310 0.14 0 1 1

4 B 19 2N Kofler Albin ITA 1659 -191 0.25 0 1 1

5 N 14 2N Pierrat Marco ITA 1711 -243 0.2 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.88 1 1
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33 De Lorenzi Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1308 Media: 1580.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Grudina Marco ITA 1746 -306 0.14 0 0 0

2 N 24 3N Luu Marianna ITA 1561 -121 0.34 0 0 0

3 B 16 2N Loris Stefano ITA 1695 -255 0.19 0 0 0

4 N 35 NC Gaudiosi Andrea ITA 1398 42 0.56 1 1 1

5 B 37 3N Benetti Andrea ITA 1332 108 0.65 1 2 2

6 N 12 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -310 0.14 0 2 2

2.02 2 2

34 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1481 Media: 1517.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pierrat Marco ITA 1711 -273 0.17 0 0 0

2 B 23 3N Pasin Danilo ITA 1568 -130 0.32 Â½ 0 0

3 N 25 3N Licandro Michele ITA 1551 -113 0.35 Â½ 0 0

4 B 21 2N Bighin Marco ITA 1601 -163 0.28 0 0 0

5 N 38 NC Dall'acqua Manuel ITA 1281 Â½ 0 0

6 B 36 NC Tonon Lorenzo ITA 1395 Â½ 0 0

1.12 0 0

35 Gaudiosi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1317 Media: 1524.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Viviani Tommaso ITA 1704 -306 0.14 0 0 0

2 N 26 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 -147 0.3 0 0 0

3 N 21 2N Bighin Marco ITA 1601 -203 0.24 0 0 0

4 B 33 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1440 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 37 3N Benetti Andrea ITA 1332 66 0.59 1 1 2

1.27 1 2

36 Tonon Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 15 Perf: 1322 Media: 1595.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Mondaini Roberto ITA 1694 -299 0.15 0 0 0

2 B 25 3N Licandro Michele ITA 1551 -156 0.29 1 1 1

3 B 20 2N Alfier Cecilia ITA 1622 -227 0.21 Â½ 1 1

4 N 15 2N Viviani Tommaso ITA 1704 -309 0.14 0 1 1

5 B 24 3N Luu Marianna ITA 1561 -166 0.28 0 1 1

6 N 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1438 -43 0.44 Â½ 1 1

1.51 1 1
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37 Benetti Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 827 Media: 1530.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Viviani Bruno ITA 1686 -354 0.11 0 0 0

2 N 28 3N Pierrat Davide ITA 1527 -195 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 3N Sartor Giovanni ITA 1599 -267 0.18 0 0 1

5 N 33 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1440 0 0 1

6 B 35 NC Gaudiosi Andrea ITA 1398 -66 0.41 0 0 1

0.95 0 1

38 Dall'acqua Manuel
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -9 Perf: 1110 Media: 1532.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Kofler Albin ITA 1659 -378 0.09 0 0 0

2 B 27 3N Bressan Stefano ITA 1542 -261 0.18 0 0 0

3 N 31 NC Petrella Andrea ITA 1492 -211 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 34 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1438 -157 0.29 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

0.79 0 1

39 Feltrin Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1616 Media: 1616.00 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Alfier Cecilia ITA 1622 -361 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 2N Kofler Albin ITA 1659 -398 0.08 Â½ 0 1

4 N 28 3N Pierrat Davide ITA 1527 -266 0.18 Â½ 0 1

5 B 23 3N Pasin Danilo ITA 1568 -307 0.14 Â½ 0 1

6 N 15 2N Viviani Tommaso ITA 1704 -443 0.08 1 1 2

0.58 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 3N Bressan Stefano ITA 5 3.0 1703 1723 1542 1997 M 155620

33 NC De Lorenzi Giovanni ITA 6 2.0 1580 1455 1440 1973 M

36 NC Tonon Lorenzo ITA 6 2.0 1595 1470 1395 2003 M 163490

38 NC Dall'acqua Manuel ITA 3 0.5 1529 1256 1281 2002 M 162506
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